município de planalto
CNPJ: 76.460.526/OOOM 6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: piana!to@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

‘‘.««li*’’

município de

PLANALTO

EDITAL DE CONVQCAÇAQ N° 27/2025

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de classificação, candidatos aprovados no

Processo Seletivo Público - PSP EDITAL 001/2025, abaixo nominados, a comparecer no Departamento

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, munidos de documentos

conforme indicados no edital acima descrito, para assumir seu cargo.

COLOCAÇÃOCANDIDATO CARGO

GUSTAVO ALEXANDRE WOLF AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 32

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDEPALOMA GONÇALVES 12-SAGRADA família

LUANA SUTIL KLAUS AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE ie-UAPSF4

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDEDANIELI HORING 2S-UAPSF4

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDECRISTINA APARECIDA HAHN 12 PSF 5-CENTRAL

MARISETE HARTMANN AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 22 PSF 5-CENTRAL

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDEVANESSA LAVANDOSKI 12 -PSF DILSON SCHMIDT

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDEBIANCA LISIELE COIMBRA 22-PSF DILSON SCHMIDT

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezesseis dias do mês de

Maio de 2025.

d ^ /Of
LUIZ CARLO^ONI SANDRA ANDRÉA BUDEL

Prefeito Municipal Gestora Depto de Recursos Humanos